大邑邛崃片区“金秋拾惠”活动总结
【活动时间】2015年10月24日~10月26日（3天）

【参与门店】长安店  
活动期间同比去年（与2014年10月24日—10月26日对比）
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	1.132
	158
	0.4275
	35.3
	71.6

	去年同期
	0.9415
	144
	0.3383
	35.7
	65.3

	增长额
	0.1905
	14
	0.0892
	-0.4
	6.3

	增幅
	20.2%
	9.7%
	26.5%
	-1.1%
	9.6%


活动期间日均对比对比日均销售（10月9日~10月21日） 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	0.3773
	52.6
	  0.1425
	35.3
	71.6

	   对比日均
	   0.2509
	48.6
	  0.0833
	33
	51.6

	    增长额
	   0.1264
	4
	  0.0592
	2.3
	20

	    增长比
	50.3%
	8.2%
	  71%
	6.9%
	38.7%


【考核对比数据】

	日期
	销售
	笔数
	毛利
	毛利率
	  客单价

	活动期间(3天）

10月24日~10月26日
	1.1320
	158
	 0.4275
	35.3
	71.6

	   活动对比日均*3
（10.9—10.21）
	  0.7527 
	145.8
	  0.2499
	33
	51.6

	    增长额
	   0.3793
	12.2
	  0.1776 
	2.3
	20

	    增长比
	50.3%
	8.3%
	71%
	6.9%
	38.7%


【金牌品种活动情况】（10.24—10.26日均*3天）
	
	天胶
	补肾
	四季感冒片
	中山中智系列
	辅助降血脂
	藏药系列
	川贝清肺糖浆
	倍健系列
	维C和维E

	活动期间

销售数量
	0
	0
	0
	1
	0
	0
	0
	8
	0

	活动期间

销售金额
	0
	0
	0
	0.012
	0
	0
	0
	0.1513
	0

	对比日均*3天销售数量
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	销售数量增减比
	0
	0
	0
	100%
	0
	0
	0
	100%
	0


【活动优点】

1、 中药活动力度较大
2、 保健品力度较大
3、 医疗器械力度较大
【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	宣传物资提前到店
	

	2、现场氛围方面
	现场氛围一般
	

	3、人员培训方面
	提前对人员进行培训培训
	

	4、货品方面
	货品不足
	

	5、活动类型
	买省
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